
Rožmitál - Nezvěstice "B"  18:12 (8:7)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 12 Říjen 2013 16:42 - Aktualizováno Středa, 30 Červenec 2014 13:37

V rámci víkendového dvoukola jsme v sobotní zápase přivítali na domácím hřišti celek
Nezvěstic "B". Hosté hned z prvního útoku vstřelili branku a až do 13. minuty, kdy snižovali na
2:5, to byla jejich branka jediná. V 16.minutě jsme vedli 6:2, od té chvíle se ale přestalo dařit
našemu útoku. Obranu soupeře sice přehrával, naše střely ale zastavovaly tyče. Nezvěstice se
tak začali dotahovat, ve 24. minutě jsme vedli pouze o jednu branku 7:6. Do konce poločasu
padla na obou stranách ještě jedna branka, hosté snížili se v poslední vteřině na poločasových
8:7 v náš prospěch.

  

Ve druhém poločase padla první branka až v 5. minutě, dostali jsme se od vedení 9:7. Ve 12.
minutě bylo srovnáno 10:10. Pak se naší obraně podařilo získat několik míčů, útok toho využil k
získání náskoku a tak jsme v 18. minutě vedli 14:10. Hosté se přes naší dobře fungující obranu
včele s brankářem, který si za celý zápas připsal několik výborných zákroků, dokázali do konce
zápasu prosadit pouze 2x a tak jsme utkání celkově vyhráli 18:12.

  

sestava: D. Sadílek,          M. Leiterman - J. Vondrášek, P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa, M.
Hejra, -  P.  Melichar, R. Stockl, J.  Pazderník, P.      Šourek

  

branky: Šourek 7, Melichar 6, Stockl 4, Pazderník 1 - za hosty: Šilhánek 3, Kašpar 3, Dobiáš 2,
Hach 2

  

 1 / 1


